
ZARZĄDZENIE NR 66/2022 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 5 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2021r., poz. 305 ze zm.) oraz §10 ust. 2 lit. a  uchwały Rady Miejskiej w Dobiegniewie Nr 
XLII/253/21 z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy na rok 
2022 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów po zmianach: 52.337.508,70 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące 34.475.765,33 zł, 
2. Dochody majątkowe 17.861.743,37 zł. 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. Plan wydatków po zmianach:  61.095.350,26 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące 32.739.520,26 zł, 
2. Wydatki majątkowe 28.355.830,00 zł. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

 

Id: 12E9B238-95A3-49D3-BAD7-83CC1EB83014. Podpisany Strona 1 z 5



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 66/2022 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 05.07.2022 R.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 355 795,32 162 928,00 2 518 723,32

85295 Pozostała działalność 351 578,50 162 928,00 514 506,50

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

257 728,50 162 928,00 420 656,50

Razem: 52 174 580,70 162 928,00 52 337 508,70

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 12E9B238-95A3-49D3-BAD7-83CC1EB83014. Podpisany Strona 2 z 5



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 66/2022 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 05.07.2022 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 926 804,50 0,00 6 926 804,50

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 400,00 -42,00 1 358,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

1 400,00 -42,00 1 358,00

 1 400,00 -42,00 1 358,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 11 000,00 -314,00 10 686,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

11 000,00 -314,00 10 686,00

 11 000,00 -314,00 10 686,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 846 816,50 356,00 6 847 172,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 350,00 -1 000,00 80 350,00

 81 350,00 -1 000,00 80 350,00

4270 Zakup usług remontowych 120 547,50 1 827,00 122 374,50

 120 547,50 1 827,00 122 374,50

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 -471,00 3 529,00

 4 000,00 -471,00 3 529,00

750 Administracja publiczna 6 256 346,91 0,00 6 256 346,91

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 235 268,00 0,00 235 268,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 434,00 -262,00 8 172,00

Spławik 2020 polsko-niemieckie spotkanie wędkarzy 1 822,00 -262,00 1 560,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 302,00 -54,00 2 248,00

Spławik 2020 polsko-niemieckie spotkanie wędkarzy 762,00 -54,00 708,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 329,00 -7,00 322,00

Spławik 2020 polsko-niemieckie spotkanie wędkarzy 109,00 -7,00 102,00

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 4 204,00 -22,00 4 182,00

Spławik 2020 polsko-niemieckie spotkanie wędkarzy 2 215,00 -22,00 2 193,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 742,00 -4,00 738,00

Spławik 2020 polsko-niemieckie spotkanie wędkarzy 391,00 -4,00 387,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 379,00 720,00 9 099,00

 5 899,00 531,00 6 430,00

Spławik 2020 polsko-niemieckie spotkanie wędkarzy 1 487,00 189,00 1 676,00

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 1 052,00 -105,00 947,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 12E9B238-95A3-49D3-BAD7-83CC1EB83014. Podpisany Strona 3 z 5



Spławik 2020 polsko-niemieckie spotkanie wędkarzy 1 052,00 -105,00 947,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 186,00 -19,00 167,00

Spławik 2020 polsko-niemieckie spotkanie wędkarzy 186,00 -19,00 167,00

4220 Zakup środków żywności 182,00 134,00 316,00

Spławik 2020 polsko-niemieckie spotkanie wędkarzy 0,00 134,00 134,00

4228 Zakup środków żywności 0,00 529,00 529,00

Spławik 2020 polsko-niemieckie spotkanie wędkarzy 0,00 529,00 529,00

4229 Zakup środków żywności 0,00 95,00 95,00

Spławik 2020 polsko-niemieckie spotkanie wędkarzy 0,00 95,00 95,00

4300 Zakup usług pozostałych 172 469,00 -281,00 172 188,00

 172 469,00 -281,00 172 188,00

4308 Zakup usług pozostałych 27 833,00 -229,00 27 604,00

Spławik 2020 polsko-niemieckie spotkanie wędkarzy 4 304,00 -229,00 4 075,00

4309 Zakup usług pozostałych 4 913,00 -41,00 4 872,00

Spławik 2020 polsko-niemieckie spotkanie wędkarzy 760,00 -41,00 719,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 1 000,00 -250,00 750,00

 1 000,00 -250,00 750,00

4438 Różne opłaty i składki 920,00 -173,00 747,00

Spławik 2020 polsko-niemieckie spotkanie wędkarzy 173,00 -173,00 0,00

4439 Różne opłaty i składki 163,00 -31,00 132,00

Spławik 2020 polsko-niemieckie spotkanie wędkarzy 31,00 -31,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 379 738,00 0,00 379 738,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 169 086,00 1 000,00 170 086,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 200,00 2 000,00 31 200,00

 29 200,00 2 000,00 31 200,00

4430 Różne opłaty i składki 18 400,00 -1 000,00 17 400,00

 18 400,00 -1 000,00 17 400,00

75495 Pozostała działalność 136 189,00 -1 000,00 135 189,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 200,00 -1 000,00 6 200,00

 7 200,00 -1 000,00 6 200,00

801 Oświata i wychowanie 9 115 429,43 0,00 9 115 429,43

80113 Dowożenie uczniów do szkół 620 000,00 0,00 620 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 200,00 4 800,00 25 000,00

 20 200,00 4 800,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 483 362,00 -4 800,00 478 562,00

 483 362,00 -4 800,00 478 562,00

852 Pomoc społeczna 4 437 403,32 162 928,00 4 600 331,32

85295 Pozostała działalność 329 968,50 162 928,00 492 896,50

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 12E9B238-95A3-49D3-BAD7-83CC1EB83014. Podpisany Strona 4 z 5



3110 Świadczenia społeczne 295 878,50 159 734,00 455 612,50

 295 878,50 159 734,00 455 612,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 660,00 1 200,00 10 860,00

 2 300,00 1 200,00 3 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 664,00 209,00 1 873,00

 399,00 209,00 608,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 230,00 25,00 255,00

 55,00 25,00 80,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 586,00 745,00 2 331,00

 1 586,00 745,00 2 331,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 640,00 1 015,00 19 655,00

 18 640,00 1 015,00 19 655,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 577 968,00 0,00 1 577 968,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 290 712,00 0,00 290 712,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 689,00 -3 000,00 31 689,00

 34 689,00 -3 000,00 31 689,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 300,00 3 000,00 26 300,00

 23 300,00 3 000,00 26 300,00

Razem: 60 932 422,26 162 928,00 61 095 350,26

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 12E9B238-95A3-49D3-BAD7-83CC1EB83014. Podpisany Strona 5 z 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-07-05T00:00:00+0200
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




